
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОЛЬГА» 

ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

24 декабря 2019 года №264-А 

Об утверждении положения 

о текущем контроле успеваемости 
и промежуточной аттестации учащихся 

В целях совершенствования локальной нормативной базы 

образовательной организации, повышения качества образовательного 

процесса, на основании решения педагогического совета от 24.12.2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

аттестации учащихся от 27 мая 2019 года ( приказ № 115-А/ от 27 мая 

2019 года); 

2. Утвердить положения о текущем контроле успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся; 

3. Техническому специалисту (Нестеренко Н.С.) разместить положение о 

текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 

на сайте образовательной организации; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


